CM1003-BGD
www.icm-semi.com          单节可充电锂电池保护 IC
Rev 1.1 深圳市创芯微微电子有限公司  1 / 21
CM1003-BGD内置有高精度电压检测电路和延迟电路，通过检测电池的电压、电流，实现对电池的过充电、过放电、
过电流等保护，适用于单节锂离子/锂聚合物可充电电池的保护电路。
 功能特点
1) 高精度电压检测功能
 过充电保护电压 4.525 V 精度 ±20 mV

	 系统功能框图
	 引脚排列图
	 命名规则
	 印字说明
	 产品列表
	DFN1.9×1.6-6L封装产品
	1. 检测电压表
	2. 产品功能表
	3. 延迟时间代码
	 绝对最大额定值
	 电气特性
	 电气特性
	 功能描述
	1. 正常工作状态
	2. 过充电状态
	3. 过放电状态
	4. 放电过流状态（放电过流保护和短路保护功能）
	5. 充电过流状态
	6. 向0V电池充电功能（允许）
	 典型应用原理图
	 时序图
	1. 过充电保护、充电过流保护
	2. 过放电保护、放电过流保护
	 测试电路
	1. 过充电保护电压、过充电解除电压（测试电路1）
	2. 过放电保护电压、过放电解除电压（测试电路2）
	3. 放电过电流保护电压、放电过电流解除电压（测试电路2）
	4. 负载短路保护电压（测试电路2）
	5. 充电过流保护电压（测试电路2）
	6. 工作时消耗电流（测试电路3）
	7. 过放电时消耗电流（测试电路3）
	8. VDD端子-VM端子间电阻（测试电路3）
	9. VM端子-VSS端子间电阻（测试电路3）
	10. CO端子电阻“H”（测试电路4）
	11. CO端子电阻“L”（测试电路4）
	12. DO端子电阻“H”（测试电路4）
	13. DO端子电阻“L”（测试电路4）
	14. 过充电保护延迟时间（测试电路5）
	15. 过放电保护延迟时间（测试电路5）
	16. 放电过流保护延迟时间（测试电路5）
	17. 负载短路保护延迟时间（测试电路5）
	18. 充电过流保护延迟时间（测试电路5）
	19. 开始向0V电池充电的充电器电压 ("允许"向0V电池充电的功能)（测试电路2）